
UCHWAŁA NR XLVIII/343/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. ) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarzadu Powiatu Słubickiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Rzepin wyszczególnione 
w załaczniku nr 1 do uchwały.

2. Położenie dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załącznik nr 2 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/343/2018

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Rzepin zaliczanych do kategorii dróg gminnych

NR DROGI NA 
ZAŁĄCZNIKU 

NR 2 

nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi

1 Ulica Chopina

Od drogi powiatowej nr 
1255F- ulicy Stanisława 
Moniuszki – do drogi 
gminnej nr 102759 – 
ul.Poznańska

305 mb 1426  obręb 257-Rzepin

2 -

Od dz. nr ewid. 35/6 , obręb      
1- Starków do  drogi gminnej                  
nr 004513F ulicy Spokojnej                
w Kowalowie

2134 mb 15,111 obręb  6-
Kowalów

3 -

Od dz. nr ewid. 37/3 , obręb     
1- Starków do  drogi gminnej                  
nr 004513F ulicy Spokojnej                
w Kowalowie

2494 mb 43,116 obręb 6-Kowalów

4 Ulica 
Paderewskiego

Od działki nr ewid. 
1426,obręb 257-Rzepin do 
działki 1426,obręb 257-
Rzepin

227 mb 918/49 obręb 257-Rzepin

Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/343/2018

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Przebieg dróg gminnych

Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 1



Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 2



Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 3



Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Stosownie do treści art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017,
poz. 2222 ze zm) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu
opinii właściwego zarzadu powiatu ( opinia z dnia 9 sierpnia 2018 r.). Drogi objęte uchwałą wchodzą w skład sieci
dróg służących miejscowym potrzebom. Podjęcie niniejsze uchwały wpłynie na usprawnienie administrowania
siecią dróg na terenie Gminy Rzepin

Pych Elżbieta

Id: 042D274E-10A4-4D92-BA8D-5339FAF638B9. Podpisany Strona 1




